

Bátaszék Város Helyi Választási Bizottsága
5/2026. (VIII. 10.) határozata

Roma Polgárjogi Mozgalom B.-A.-Z. Megyei Szervezete jelölő szervezet nyilvántartásba
vételéről

Bátaszék Város Helyi Választási Bizottsága a választási eljárásról szóló 2013.évi XXXVI. törvény (a továbbiakban: Ve.) 132. § -ában biztosított hatáskörében eljárva a települési roma nemzetiségi önkormányzati képviselők időközi választásán a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezet nyilvántartásba vétele tárgyában meghozta a következő

határozatot:

Bátaszék Város Helyi Választási Bizottsága a Bátaszék településen 2026. szeptember 20. napjára kitűzött települési roma nemzetiségi önkormányzati képviselők időközi választásán a Roma Polgárjogi Mozgalom B.-A.-Z. Megyei Szervezete-t jelölő szervezetként nyilvántartásba veszi.

A határozat ellen a meghozatalától számított 3 napon belül az ügyben érintett természetes és jogi személy, jogi személyiség nélküli szervezet személyesen, levélben, telefaxon vagy elektronikus levélben a Tolna Vármegyei Területi Választási Bizottságnak címzett fellebbezést nyújthat be Bátaszék Város Helyi Választási Bizottságánál (7140 Bátaszék, Szabadság u. 4., email: hivatal@bataszekph.hu). A fellebbezést úgy kell benyújtani, hogy az legkésőbb **2026. augusztus 13-án 16.00 óráig** megérkezzen. A határidő jogvesztő.

A fellebbezésnek tartalmaznia kell:

- a) a kérelem Ve. 223. § (3) bekezdése szerinti alapját,
 - b) a kérelem benyújtójának nevét, lakcímét (székhelyét),
 - c) a kérelem benyújtójának személyi azonosítóját, illetve ha a külföldön élő, magyarországi lakcímmel nem rendelkező választópolgár nem rendelkezik személyi azonosítóval, a személyazonosságát igazoló igazolványának típusát és számát, vagy jelölő szervezet vagy más szervezet esetében a bírósági nyilvántartásba-vételi számát vagy törzskönyvi számát, valamint
 - d) papír alapú kérelem esetén a kérelem benyújtójának aláírását.
- A fellebbezés tartalmazhatja benyújtójának elektronikus levélcímét vagy postai értesítési címét.

A fellebbezésre irányadó határidő jogvesztő. A fellebbezési eljárás illetékmentes.

I n d o k o l á s

Bátaszék Város Helyi Választási Bizottsága a Ve. 302.§-a alapján Bátaszék településen az időközi települési roma nemzetiségi önkormányzati képviselők választásának kitűzéséről szóló 2/2026. (VI.23.) HVB határozatában az időközi választást 2026. szeptember 20-ra tűzte ki és egyben megállapította az időközi választás naptár szerinti határidőit és eljárási határnapjait.

Bátaszék Város Helyi Választási Bizottsága a Ve. 132. §-sa szerint minden, a törvényes feltételeknek megfelelő jelölő szervezetet, jelöltet, illetve listát - legkésőbb a bejelentését követő negyedik napon - nyilvántartásba vesz. A Ve. 307/D. § (1) bekezdése alapján az időközi választáson a jelölt, illetve lista nyilvántartásba vételére illetékes választási bizottság veszi nyilvántartásba a jelölő szervezetet.

A Roma Polgárjogi Mozgalom B.-A.-Z. Megyei Szervezete 2026. augusztus 8. napján jelölő szervezetként történő nyilvántartásba vételét jelentette be a 2026. szeptember 20-ra kitűzött települési roma nemzetiségi önkormányzati képviselők időközi választására, a helyi önkormányzati képviselők és polgármesterek időközi választásán és a nemzetiségi önkormányzati képviselők időközi választásán a választási irodák hatáskörébe tartozó feladatok végrehajtásának részletes szabályairól, valamint az eljárásban használandó nyomtatványokról szóló 11/2024. (VII. 8.) IM rendelet 5. számú melléklete szerinti nyomtatványon (továbbiakban: P7 nyomtatvány).

A Ve. 133. § (1) bekezdése alapján a választási iroda a bejelentett szervezet létezését és adatainak hitelességét a civil szervezetek bírósági nyilvántartásában, a bejelentett jelölt adatait a központi névjegyzékben ellenőrzi.

A P7 nyomtatványon a jelölő szervezet hivatalos neve, rövidített neve, a rövidített név a szavazólapon való feltüntetésre történő nyilatkozat, valamint a szervezet bírósági nyilvántartási száma, székhelye, a bírósági nyilvántartás szerinti törvényes képviselő adatai szerepelnek.

A Helyi Választási Iroda a szervezet hatályos és a választás évét megelőző három éven belüli alapszabályának megküldése iránt megkereste a szervezetet nyilvántartásba vevő Törvényszéket, így a szervezet hatályos alapszabálya a HVB általi nyilvántartásba vételhez rendelkezésre áll.

Bátaszék Város Helyi Választási Bizottsága a benyújtott iratok alapján megállapította, hogy a jelölő szervezet a civil szervezetek közhiteles nyilvántartásában szerepel, adatai a P7 nyomtatványon feltüntetett adatokkal azonosak.

A jelölő szervezet nyilvántartásba vételi bejelentése a jogszabályban előírt feltételeknek megfelel, ezért Bátaszék Város Helyi Választási Bizottsága a rendelkező részben foglaltak szerint döntött.

A határozat a Ve. 132.§, 133.§ (1) bekezdésében, Ve. 307/D. §-ában foglaltakon alapul, a jogorvoslatról szóló tájékoztatás pedig a Ve. 221.§, 223-225.§-aiban, valamint a 307/P. § (2) bekezdés c) pontjában foglaltakon alapul.

Bátaszék, 2026. augusztus 10.

Rigler Gyula
Helyi Választási Bizottság Elnöke



Erről értesítést kap:

1. Roma Polgárjogi Mozgalom B.-A.-Z. Megyei Szervezete, mint jelölő szervezet
2. Irattár